
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021roku zadań publicznych  
z zakresu ochrony zdrowia i zapobiegania zjawiskom patologicznym 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały Nr XXX/376/2020 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok,  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 12/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia 
i zapobiegania zjawiskom patologicznym, przyznając dotacje celowe na wsparcie zadań publicznych 
Podmiotom w wysokościach wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FD7CC-B1E9-436E-AE2B-26BB470071D5. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2021 Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega z dnia  16 marca 2021 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia 
oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym. 

   
   
   
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych 
w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym.  
 
Konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr 12 /2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia                                
15 stycznia 2021 r.  
 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych – 210.000 

 

 

 

 

Dofinansowanie inicjatyw i projektów promujących trzeźwość - 40.000  
 

 
 
 

 
LP. 

Nazwa podmiotu: 
 

 
Nazwa zadania:  

 
Wnioskowana 
kwota dotacji:  

Przyznana 
kwota 

dotacji: 

 
1. 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

„Prowadzenie świetlic 
socjoterapeutycznych” 

 
30.000 

 
25.000 

2. 
ZHP- HUFIEC 
Tarnobrzeg 

„Harcówka – Harcerska 
świetlica socjoterapeutyczna” 

26.200,00 20.000 

3. 
Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

„Prowadzenie dwóch 
środowiskowych ognisk 

wychowawczych dla dzieci i 
młodzieży w Tarnobrzegu” 

88.400,00 65.000 

 
LP. 

Nazwa podmiotu: 
 

 
Nazwa zadania:  

 
Wnioskowana 
kwota dotacji:  

Przyznana 
na kwota 
dotacji: 

4. 
Stowarzyszenie 

Tarnobrzeski Klub 
Tenisowy 

„Smeczem w promile” - z 
rakietą po trzeźwość i zdrowie 

-IV edycja” 
1.700,00 1.500 

5. 
Stowarzyszenie 

Rodzice                                      
i Szkoła 

„Trzeźwo, zdrowo, kolorowo” 4.485,00 2.000 

6. 
 

Stowarzyszenie 
„Esteka” 

„Dziękuję, nie pije” 15.800,00 4.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FD7CC-B1E9-436E-AE2B-26BB470071D5. Podpisany Strona 1



2 

 

Prowadzenie akcji profilaktycznych i promujących zdrowy tryb życia:  
Pozalekcyjne zajęcia sportowe – 60. 000 

 

 
 
 
 

 
 

 
LP. 

Nazwa podmiotu: 
 

 
Nazwa zadania:  

 
Wnioskowana kwota 

dotacji:  

Przyznana 
na kwota 
dotacji: 

7. 
Spółdzielnia Socjalna 

Euratus 
Konno po szkole 

 
17.700,00 

8.000 

8. 
Towarzystwo 

Przyjaciół  Zakrzowa 
 

„Prowadzenie akcji 
profilaktycznych i promujących 
zdrowy tryb życia: pozalekcyjne 

zajęcia sportowe 

 
13.370,00 

3.000 

9. Klub Tenisa Stołowego 
Mistrzowskie Tarnobrzeskie 
Centrum Tenisa Stołowego 

30.000,00 15.000 

10. 
Stowarzyszenie ”Nasza 

Budowlanka” 

„Aktywność fizyczna                         
i zdrowy styl życia szansą sukcesu 

zawodowego” 
4.600 1.500 

11. 
UKS „Kopernik” 

 
„Pozalekcyjne zajęcia sportowe” 7.000 2.000 

12. 
Stowarzyszenie 
Rodzice i Szkoła 

„Podwórkowa liga mistrzów” 5.180,00 2.500 

13. 
Stowarzyszeni 

modelarzy 
redukcyjnych Dragon 

„Działalność klubu modelarskiego 
SMR Dragon” 

8.697,00 5.000 

14. 
Tarnobrzeska Szkoła 

Pływania 
AQUA SWIM 

Nauka i doskonalenia pływania 12.000,00 5.000 

15. 
UKS „Dziewiątka” 

 
„Trzymaj formę” 3.660,00 3.000 

16. 
Uczniowski Klub 

Sportowy „HETMAN” 

„Pływanie moją pasją”. 
Pozaszkolne zajęcia sportowe dla 

uczniów klasy IV i V szkół 
podstawowych”. 

6.000,00 5.000 

17. 

 
Tarnobrzeski 

Klub Szachowy 
 
 

 
 

„Pozalekcyjne, szkoleniowe 
zajęcia dla dzieci i młodzieży w 

Tarnobrzeskim Klubie 
Szachowym” 

 

5.600 4.000 

18. 

Tarnobrzeski Klub 
Tenisowy 

 
 

„Popołudnie z tenisem – 
pozalekcyjne zajęcia sportowe  

dla uczniów” 
3.208,50 2.915 

19. UKS Budowlanka Pozalekcyjne zajęcia sportowe 5.000 2.900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FD7CC-B1E9-436E-AE2B-26BB470071D5. Podpisany Strona 2



3 

 

Propagowanie trzeźwego życia – 50.000 

 
 

Przeciwdziałanie narkomanii -20.000 
 

 

 
2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane ze względów formalnych. 

 

 
LP. 

 
Nazwa podmiotu: 

 

 
Nazwa zadania:  

 
Wnioskowana 
kwota dotacji:  

Przyznana 
na kwota 
dotacji: 

20. 
Towarzystwo 

Przyjaciół  Dzieci 
„Daj sobie szansę” 6.200,00 3.000 

21. 
Kobiety Wobec 

Przemocy Alkoholowej   
w Rodzinie 

Punkt konsultacyjny dla ofiar 
przemocy 

12.000,00 9.000 

22. 
Klub Abstynenta 

„KROKUS” 

Prowadzenie Klubu 
Abstynenta „KROKUS” 

 
40.200,00 30.000 

23. 
Chorągiew 

Podkarpacka ZHP – 
Hufiec Tarnobrzeg 

Harcerski program 
wychowania w trzeźwości 

5.240,00 3.500 

 
LP. 

Nazwa podmiotu: 
 

 
Nazwa zadania:  

 
Wnioskowana 
kwota dotacji:  

Proponowa
na kwota 
dotacji: 

 
24. 

Towarzystwo 
Przyjaciół  Dzieci 

Oddział w 
Tarnobrzegu 

„Życie bez nałogów” 7.750,00 3.000 

25. 
ZHP -Hufiec 
Tarnobrzeg 

„Harcerski program 
przeciwdziałania narkomanii” 

4.340,00 3.000 

 
LP. 

Nazwa podmiotu: 
 

 
Nazwa zadania:  

 
Uwagi  

 
26. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołu Szkól Specjalnych 

Świetlica socjoterapeutyczna 

Brak wymaganego   zezwolenia 
Prezydenta  na prowadzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego 
art.19 ust. 1  ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r.  o wspieraniu 
rodziny i pieczy zastępczej               

(Dz.  U.  z  2020  r. poz. 821, z 

2021 r. poz. 159. 

27. 

 
Stowarzyszenie „Esteka” 

 
 

„Razem do przodu” - edycja 5” 

Brak wymaganego   zezwolenia 
Prezydenta  na prowadzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego 
art.19 ust. 1  ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r.  o wspieraniu 
rodziny i pieczy zastępczej               

(Dz.  U.  z  2020  r. poz. 821, z 

2021 r. poz. 159. 

28. 

Parafialny Oddział Akcji 
Katolickiej w Parafii 

Miłosierdzia Bożego w 
Tarnobrzegu 

„Prowadzenie świetlicy 
socjoterapeutycznej” 

Brak wymaganego   zezwolenia 
Prezydenta  na prowadzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego 
art.19 ust. 1  ustawy z dnia 9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FD7CC-B1E9-436E-AE2B-26BB470071D5. Podpisany Strona 3



4 

 

 

czerwca 2011 r.  o wspieraniu 
rodziny i pieczy zastępczej               

(Dz.  U.  z  2020  r. poz. 821, z 
2021 r. poz. 159. 

29. 
Kobiety Wobec Przemocy 
Alkoholowej   w Rodzinie 

„Świetlica środowiskowa -
socjoterapeutyczna” 

Brak wymaganego   zezwolenia 
Prezydenta  na prowadzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego 
art.19 ust. 1  ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r.  o wspieraniu 
rodziny i pieczy zastępczej               

(Dz.  U.  z  2020  r. poz. 821, z 
2021 r. poz. 159. 

30. 
Fundacja Serce Lasowiackie 

 
Serce Lasowiackie na szczęście Zadania z zakresu kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FD7CC-B1E9-436E-AE2B-26BB470071D5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia  16 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym.

